

Materiale de constructii

I.D.: 68384314

Data publicarii	21.04.22	Coduri CPV	44190000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 7.907,58 RON - 7.907,58 RON

Descriere: 1 Gresie exterior / interior portelanata Larissa, albastra, mata, PEI. 3, 33.3 x 33.3 cm mp 12 44 528 100,32 2 Faianta alba mata mp 28 33 924 175,56 3 Fereastră PVC termopan 4 camere 100x100 cm albă deschidere dublă stânga + fixă buc 1 399 399 75,81 4 Mastic bituminos Arco Superbit 25 kg buc 1 125 125 23,75 5 Vopsea ultra-lavabila interior, Savana Ultra Rezist, alba, 2.5 L buc 1 89,99 89,99 17,0981 6 Vopsea lavabila exterior Danke, alba, 15 L buc 1 180 180 34,2 7 Amorsa perete Ceresit CT 17, interior / exterior, 10 L buc 1 77 77 14,63 8 Trafalet Holzer 02-0611, poliacril, rola de 25 cm, D 70 mm buc 2 16,9 33,8 6,422 9 Trafalet Holzer 02-1651, velur, rola de 10 cm, D 30 mm buc 2 5 10 1,9 10 Adeziv gresie si faianta Ceresit CM 11 Plus, gri, pentru interior / exterior, 25 kg buc 6 43 258 49,02 11 Chit de rosturi gresie si faianta Adeplast Quarz Kit QK - 6, alb, interior / exterior, 2 kg kg 8 7 56 10,64 12 Sifon pardoseala PP + gratar inox, 150 x 150 mm, iesire D 110 mm buc 1 35 35 6,65 13 Protecție treaptă aluminiu 2700x25x20 mm argintiu buc 1 43 43 8,17 14 Spuma poliuretanică pentru montaj, cu aplicare manuală, Ceresit TS 61, 750 ml buc 5 29 145 27,55 TOTAL FARA TVA 2903,79 551,7201 1 Gresie exterior / interior portelanata Larissa, albastra, mata, PEI. 3, 33.3 x 33.3 cm mp 12 44 528 100,32 2 Faianta alba mata mp 28 33 924 175,56 3 Fereastră PVC termopan 4 camere 100x100 cm albă deschidere dublă stânga + fixă buc 1 399 399 75,81 4 usa pvc 205x190 cm buc 1 2100 2100 399 5 Mastic
